Date

Jul-24

Jun-24
Feb-24
Dec-23
Oct-23
Jul-23
May-23
Apr-23
Mar-23
Nov-22
May-22
May-22
Feb-22
Nov-20
Nov-20
Mar-20

Mileage

100,234

100,095
93,526
87,467
85,649
78,688
72,636
72,115
68,430
63,075
49,865
49,319
44,675
23,689
23,592
10,725

Description

récepteur d'embrayage/Batterie/Boite de vitesses automatique/Disques de freins AV/Divers
équipement électrique/Démarreur/Embrayage/Emetteur /Essai/Huile boite de vitesse/Joint
(divers)/Joint de bouchon de vidange moteur/Kit de distribution/Lecture mémoire/Révision
intermédiaire/Volant moteur/réinitialisation

Dépose/Gardiennage pneu été/Pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Lecture mémoire/Thermostat/Vase d'expansion/réinitialisation/tuyau divers
Gardiennage pneu été/Pneu hiver/hiver

Pile

Liquide de frein/Liquide de refroidissement/Recyclage/Révision
Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été

Balais d'essuie-glace AV/Filtre a air/Filtre a carburant/Pile/Révision
Gardiennage pneu été/Pneu hiver/hiver

Controle technique autorise

Pneu été

Révision

Plaquettes freins AV/Révision

Commande divers/Pile

Révision

Capteur divers/Révision



