

Date	Mileage	Description
Jul-24	100,234	récepteur d'embrayage/Batterie/Boîte de vitesses automatique/Disques de freins AV/Divers équipement électrique/Démarreur/Embrayage/Emetteur /Essai/Huile boite de vitesse/Joint (divers)/Joint de bouchon de vidange moteur/Kit de distribution/Lecture mémoire/Révision intermédiaire/Volant moteur/réinitialisation
Jun-24	100,095	Dépose/Gardiennage pneu été/Pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Feb-24	93,526	Lecture mémoire/Thermostat/Vase d'expansion/réinitialisation/tuyau divers
Dec-23	87,467	Gardiennage pneu été/Pneu hiver/hiver
Oct-23	85,649	Pile
Jul-23	78,688	Liquide de frein/Liquide de refroidissement/Recyclage/Révision
May-23	72,636	Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Apr-23	72,115	Balais d'essuie-glace AV/Filtre à air/Filtre à carburant/Pile/Révision
Mar-23	68,430	Gardiennage pneu été/Pneu hiver/hiver
Nov-22	63,075	Controle technique autorise
May-22	49,865	Pneu été
May-22	49,319	Révision
Feb-22	44,675	Plaquettes freins AV/Révision
Nov-20	23,689	Commande divers/Pile
Nov-20	23,592	Révision
Mar-20	10,725	Capteur divers/Révision